

# **JWT59 Holding ApS**


Valby Langgade 93, 3. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 36 69 05 69

## **Årsrapport**

**19. marts - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



---

John Wolfgang Taomina  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 19. marts - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JWT59 Holding ApS  
Valby Langgade 93, 3. tv.  
2500 Valby

CVR-nr.: 36 69 05 69

Regnskabsår: 19. marts - 31. december

**Direktion**

John Wolfgang Taomina

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.825. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	1.175
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	50.600
Disponeret fra overført resultat	-54.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.825</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
Note		<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.912.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.912.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.912.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.175</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.175</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.963.175</u></b>

**Balance**

---

Passiver	31/12 2015
Note	<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	51.000
2 Overkurs ved emission	0
2 Overført resultat	1.856.575
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.958.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.963.175</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**19/3 2015  
- 31/12 2015**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	1.912.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.912.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Altid Rent ApS, Valby	100 %	2.228.899	311.960

**2. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 19. marts 2015	50.000	0	0	0
Kapitalforhøjelse	1.000	0	0	0
Årets overkurs ved emission	0	1.911.000	0	0
Overført til frie reserver	0	-1.911.000	1.911.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54.425	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	50.600
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>1.856.575</b>	<b>50.600</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2015: Kontant kapitaludvidelse på kr. 1.000

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
